
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 327

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:34:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 40/2021

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de serviços de manutenção e troca de peças de um Tipo Caminhão, Placa FTP2889,
Internacional 4.400, Chassi: 978MSTBTXER037222KM, pertencente à frota de veículos do
município.
Resumo:
Prestação de serviços de manutenção e troca de peças de um Tipo Caminhão, Placa FTP2889,
Internacional 4.400, Chassi: 978MSTBTXER037222KM, pertencente à frota de veículos do
município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2021 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/327/pprestacao-de-servicos-de-manutencao-e-troca-de-pecas-de-um-tipo-caminhao-placa-ftp2889-internacional-4400-chassi-978mstbtxer037222km-pertencente-a-frota-de-veiculos-do-municipiop/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d6d2ba3eb8b554a30c4c7f02f9e589d.pdf

